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Cumhurbaşkanı Erdoğan, G7 

Liderler Zirvesi Kapsamında 

"Yüksek Düzeyli Oturuma" Katıldı 

  

13-15 Haziran 2024 tarihlerinde İtalya'nın 

Apulia bölgesinde düzenlenen G7 Liderler 

Zirvesi, küresel ekonomi, iklim değişikliği ve 

uluslararası güvenlik konularında önemli 

diyaloglara sahne oldu. Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ın da Afrika ve 

Akdeniz-Yapay Zekâ ve Enerji Konulu 

Yüksek Düzeyli Oturumu'na katıldığı zirvede 

liderler, yaşanılan zorluklara yönelik iş birliği 

çağrısında bulundu. G7 Zirvesi'nin sonuç 

bildirisi, ekonomik iş birliği, dayanışma, iklim 

değişikliği ile mücadele, sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri, nükleer silahsızlanma, 

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırgan 

tutumu ve Orta Doğu ve Uzak Doğu'da 

gerilen siyasi ortamı ele alarak ortak hareket 

etme kararına vurgu yaptı. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 

   

Türkiye ve Kosova Arasında 

JETCO Anlaşması İmzalandı 

  

4 Haziran 2024 tarihinde Türkiye ve Kosova 

arasında Karma Ekonomik Komisyon 

(JETCO) mutabakat zaptı imzalandı. Ticaret 

Bakanı Ömer Bolat ve Kosova Ticaret, 

Girişimcilik ve Sanayi Bakanı Rozeta Hajdari 

Başkanlığında düzenlenen toplantı, iki ülke 

arasındaki ticaret, yatırım ve ekonomik iş 

birliğini artırmayı hedefliyor. Türkiye-Kosova 

JETCO anlaşması, ekonomik ilişkileri 

güçlendirmenin yanı sıra, iki ülke arasındaki 

mevcut ticaret hacminin artırılmasını 

amaçlıyor. Türkiye'nin Balkanlar'daki önemli 

ticaret ortaklarından birinin Kosova olduğuna 

işaret eden Bolat, "İki ülke arasındaki ticaret 

hacmi 2023'te 785 milyon dolara, 

Kosova'daki Türk yatırımları da 162 milyon 

dolara ulaştı." dedi. Bakan Hajdari ise 

Kosova'nın büyüme hedefleri doğrultusunda 

Türkiye'yle kurulan ticari ilişkilerin ve Türk 

yatırımlarının önem arz ettiğini ifade etti. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
 

   

  

  

   

 

   

AB, Doğal Gaz İthalatını Azalttı 

  

2023 yılında AB'nin doğal gaz ithalatı, 

yaklaşık 290 milyar metreküp olurken, 

tüketim 330 milyar metreküpe geriledi. 

Bununla birlikte Rusya'dan alınan doğal gaz 

miktarı, 150 milyar metreküpten 43 milyar 

metreküpe düşerken Avrupa içindeki üretim, 

iç tüketimin yüzde 11'ini karşıladı. En büyük 

üretici ülke 12 milyar metreküple Hollanda 

olurken, ithalatın yüzde 30'u Norveç, yüzde 

19'u ABD, yüzde 15'i Rusya, yüzde 14'ü 

Kuzey Afrika'dan temin edildi. Bununla 

birlikte Avrupa'da doğal gaz fiyatlarının 

Norveç'ten yapılan sevkiyatların düşmesiyle 

birlikte yükselmeye başladığı ve ithalatın 

daha çok sıvılaştırılmış doğal gaza (LNG) 

yöneldiği de dikkat çekti.  

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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AB'nin 2025 Bütçe Öncelikleri 

Şekilleniyor 

  

19 Haziran 2024'te Avrupa Komisyonu, 2025 

yılı için belirlenen yaklaşık 200 milyar avro 

tutarındaki AB bütçesi önceliklerini finanse 

etme planlarını duyurdu. Bu plan, Avrupa 

Yeşil Mutabakatı, dijital dönüşüm, sosyal 

dayanışma ve güvenlik gibi kritik alanlarda 

yatırımları içeriyor. Bütçe, AB'nin stratejik 

özerkliğini ve küresel rolünü güçlendirmeye, 

yeşil ve dijital dönüşümü hızlandırmaya ve 

istihdamı artırmaya odaklanarak aşağıdaki 

şekilde dağıtılmak üzere Avrupa 

Parlamentosu'na sunulacak: 

• Ortak Tarım Politikası: 53,8 milyar 
avro 

• Bölgesel Kalkınma ve Uyum 
Programları: 49,2 milyar avro 

• Uluslararası İş Birliği ve Ortaklar: 
16,3 milyar avro 

• Ukrayna'ya Kredi: 10,9 milyar avro 
• Ukrayna'ya Hibe: 4,3 milyar avro 
• Araştırma ve Geliştirme Programları: 

13,5 milyar avro 
• Stratejik Yatırımlar: 4,6 milyar avro 
• Uzay Harcamaları: 2,1 milyar avro 
• Erasmus Eğitim Programı: 4 milyar 

avro 
• Çevre ve İklim Eylemi: 2,4 milyar avro 
• Sınırların Korunması: 2,7 milyar avro 
• Göçle İlgili Harcamalar: 2,1 milyar 

avro 
• Savunma Alanı: 1,8 milyar avro 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
     

  

  

     

 

   

Mısır-AB Yatırım Konferansı'nda 

67,7 Milyar Avroluk İmzalar Atıldı 

  

Mısır Başbakanı Mustafa Medbuli, Kahire'de 

düzenlenen Mısır-Avrupa Yatırım 

Konferansı'nda toplam 67,7 milyar avro 

değerinde anlaşmaların imzalandığını 

duyurdu. Konferansın, Mısır ile AB arasında 

Mart 2024'te siyasi ve ekonomik alanlarda 

mutabakata varılan stratejik ve kapsamlı 

ortaklığın ilk önemli sonuçlarından biri 

olduğu belirtildi. Medbuli, "yeşil hidrojen, 

elektrikli araçlar, altyapı, sürdürülebilir 

ulaşım, iletişim ve bilgi teknolojisi" gibi 

alanlarda imzalanan 35 anlaşmanın 

toplamda 67,7 milyar avro değerinde 

olduğunu ve söz konusu konferansın her yıl 

düzenlenmesini arzu ettiklerini ifade etti. 

 

Haberi okumak için tıklayınız  

           

  

  

     

 

   

AB, Kırgızistan ile Geliştirilmiş 

Ortaklık ve İşbirliği Anlaşması 

İmzaladı 

  

AB Dış İlişkiler Servisi tarafından yapılan 

açıklamaya göre, AB ve Kırgızistan arasında 

ticaret, yatırım, sürdürülebilir kalkınma, 

araştırma, yenilikçilik, eğitim, çevre koruma 

ve iklim değişikliği gibi alanlarda iş birliğini 

öngören yeni bir anlaşma imzalandı. AB Dış 

İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek 

Temsilcisi Josep Borrell, anlaşmanın AB'nin 

Kırgızistan'la karşılıklı yarar sağlayan 

alanlarda ortak değer ve çıkarlara dayalı ikili 

ilişkileri güçlendirme kararlılığını gösterdiğini 

belirtti. Borrell, "Kırgızistan ile insan hakları 

ve temel özgürlüklerin korunmasını daha da 

güçlendirmek ve sivil toplumla iş birliğini 

teşvik etmek için çalışmaya devam 

edeceğiz." dedi. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 
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AB, Çin'in Elektrikli Otomobillerine 

Ek Vergi Getiriyor 

  

AB, 4 Temmuz 2024 tarihinden itibaren 

Çin'den ithal edilen elektrikli araçlara ek 

gümrük vergisi uygulamaya başlayacak. 

BYD için yüzde 17,4; Geely için %20 ve 

SAIC için %38,1 oranında gümrük vergisi 

uygulanacak. AB'nin bu kararı, Çin 

hükümetinin tepkisine yol açarken Çin 

Ticaret Bakanlığı, bu adımı "açıkça korumacı 

bir eylem" olarak nitelendirerek Dünya 

Ticaret Örgütü kurallarının ihlal edildiğini ve 

AB'ye karşı misilleme olarak bazı tarım ve 

hayvansal ürünlere anti-damping 

soruşturması başlatacağını açıkladı. 

Almanya Şansölyesi Olaf Scholz, söz 

konusu ek vergilere şüpheyle yaklaştığını 

ifade etse de, Avrupalı otomobil üreticilerinin 

kararı olumlu karşıladığı belirtiliyor. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 

   

Ukrayna'nın AB'ye Katılım 

Müzakereleri Resmî Olarak Başladı 

  

Ukrayna'nın AB'ye üyelik için katılım 

müzakereleri resmen başlatıldı. Brüksel'de 

düzenlenen hükümetlerarası konferansta, 

AB Dönem Başkanı Belçika'nın Dışişleri 

Bakanı Hadja Lahbib, açılışı yaparak bu 

anın tarihî bir dönüm noktası olduğunu ve 

AB'nin Ukrayna'nın bağımsızlığına, 

egemenliğine ve toprak bütünlüğüne 

desteğini yineledi. Rusya'nın Ukrayna'ya 

karşı başlattığı savaşın ortasında yapılan bu 

müzakereler, AB'nin Ukrayna'nın güvenlik 

taahhüdüne olan kararlılığını gösteriyor. 

Ukrayna Başbakanı Denis Şmigal ise video 

konferans yoluyla yaptığı konuşmasında, 

Ukrayna'nın gelecekteki üyeliğinin, 

Avrupa'nın mevcut zorluklarına verilecek en 

iyi yanıt ve AB'yi güçlendirmek için eşsiz bir 

fırsat olduğunu belirtti. 

 

Haberi okumak için tıklayınız 

     

    
   

 

 

   

  

  

 

   

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00 

 

AB ve Uluslararası İlişkiler Şubesi 
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